842660 SF Sternberliner mit Apfel-Zimt-Fiillung

Marke:

®

\ Produktbeschreibung

Sachbezeichnung:

Produktionsland: Deutschland

Siedegebdck aus Hefeteig mit Apfel-Zimt-Fiillung, fertig gebacken, tiefgefroren

Zutaten: Ndhrwerte pro 100 g
WEIZENMEHL, 20% Apfel-Zimt-Fiillung (35% Apfel, Glukosesirup, Zucker, Wasser, Energiewert (kj): 1'527.0
Verdickungsmittel [Pektin], Sdureregulatoren [Citronensdure, Natriumcitrate], 0,1% Zimt, Energiewert (kcal): 364.7
natiirliches Aroma), Palmfett, pasteurisiertes VOLLEI (Bodenhaltung), Hefe, 3% Fett (g): 16.0
D_e_:korzucker (Zucker, Traubenzucker, Palmfett, Zimt), Rapsol, Wasser, Zucker, sttiote Fettsi (@): 6.7
SUSSMOLKENPULVER, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, gesathgte Tetlsauren (g): )
Speisesalz, Traubenzucker, HUHNEREIEIWEISSPULVER (Bodenhaltung). Das Produkt kann Kohlenhydrate (g): 47.0
Spuren von Schalenfriichten, Sesam, Soja enthalten. Zucker (g): 15.0
Eiweiss (g): 7.0
Salz (g): 0.7
Produktgrosse (mm):
Linge ca.: 105
Breite ca.: 105
Hohe ca.: 50
Backanleitung:
Das Produkt bei Raumtemperatur (+ 20 °C) fiir ca. 60 - 90 Minuten auftauen lassen.
Logistikangaben
Kartoninhalt (Stk.): 60 Etikettengewicht (g): 65
Karton per Palett: 48 Ausbackgewicht (g): 65
Karton per Lage: 4 Brutto Kartongewicht (g): 4'479
Lage / Palette: 12 Netto Kartongewicht (g): 3'900
Kartongrdosse: 595x395x150 mm Haltbarkeit bei -18°C: 8 Monate
Palettenhohe brutto (mm): 1950 EAN: 4055509028655
Vegetarisch \ \Allergen
Vegetarisch Milch Ja Erdniisse Nein Sellerie Nein
ovo Vegetarisch [] Eier Ja Hartschalenobst K.m. Senf Nein
lacto Vegetarisch [] Sojabohnen  K.m. Sesam K.m. Lupine Nein
vegan [] Weichtiere  Nein Schwefeldioxid Nein Krebstiere Nein
Fisch Nein Gluten Ja

K.m.=Kontamination moglich
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